INDICAÇÃO Nº
3970
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que determine as providências necessárias para que sejam realizadas obras para construção da Praça da Capela Nossa Senhora de Guadalupe, situada no Jardim Eldorado, no município de Bastos.

JUSTIFICATIVA

Recebemos em nosso gabinete o Ofício GP – 1059/07, datado de 31 de outubro de 2007, do Sr. Natalino Chagas, Prefeito Municipal, reivindicando verbas para construção da Praça da Capela Nossa Senhora de Guadalupe, situada no Jardim Eldorado, no município de Bastos.

A realização de tal obra beneficiará os munícipes, sendo uma opção de lazer, proporcionando a convivência da comunidade e a melhoria da qualidade de vida da população.

Por essa razão, fazemos a presente Indicação a Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em

Deputado Mozart Russomanno - PP

SPL - Código de Originalidade: 767941 231107 1514